
 
 
 
 
 
 

Edição 936 – 09 de Março  de 2021 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Edição 936 – 09 de Março  de 2021 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Edição 936 – 09 de Março  de 2021 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Edição 936 – 09 de Março  de 2021 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Edição 936 – 09 de Março  de 2021 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Edição 936 – 09 de Março  de 2021 

 

EDITAL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 
SECRETARIA DA FAZENDA  
DEPARTAMENTO DE RECEITA 
DIVISÃO DE INSPETORIA FISCAL 
 
AUTO DE NOTIFICAÇÃO  Nº 013/2020 

1- Tendo em vista improfícuos os meios de notificação previstos nos incisos I e II, do art. 28, do 
Decreto 2332/99, fica o contribuinte abaixo indicado, nos termos do inciso III do retrocitado 
artigo, notificado, fica Vossa Senhoria ciente que já houve a conclusão da fiscalização no 
tocante a empresa mencionada abaixo. 

2- CONTRIBUINTE: PH HOLDING FAMILIAR LTDA CNPJ: 33.372.315/0001-19 
3- PROCESSO Nº 13186/2.019 
4- Em face da análise do processo administrativo acima mencionado, comunico o indeferimento 

da solicitação de ISENÇÃO do ITBI, nos termos de nossa manifestação de nº 640/2.019, 
datada de 09/11/2.019, nas folhas de nº 32/35 anexada ao processo em destaque. 

        5- Para maiores esclarecimentos, o contribuinte deve contactar esta Divisão, por telefone ou e-mail 
           (tel.: 12-3891-3459/3462 - e-mail: inspetoriafiscal@saosebastiao.sp.gov.br ) 
       6- INSPETOR FISCAL DE RENDAS: Marcelo Luís de Oliveira – RE: 2110-5. 
       7- São Sebastião, 09 de Março de 2021. 
 
 
 
 
 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 378/2021 
OBJETO: CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL, POR PRAZO DETERMINADO, DEVIDO AO ESTADO DE 
CALAMIDADE PÚBLICA, EM ESPECIAL, PARA “CAMPANHA DE IMUNIZAÇÃO/VACINAÇÃO” 
CONTRA COVID-19. 
REVOGAÇÃO 
 
Considerando manifestação do Comitê de Gestão de Crise para enfrentamento da pandemia da Covid-
19, ás fls. 43, 48 e 52/53 do processo em epígrafe; Bem como parecer jurídico ás fls.55/56 e 
manifestação do Sr. Secretário de Saúde ás fls. 57/59; Considerando que a continuidade do processo 
seletivo, na forma em que está, gera dúvida na área técnica prejudicando possível análise de 
julgamentos, sendo inviável seu prosseguimento em observância aos princípios constitucionais em 
especial o princípio da eficiência e ao artigo 49 da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações; E ainda, 
sendo imprescindível à conferência dos requisitos para retificação, inclusão e/ou exclusão dos que se 
fizerem necessários, mostrando-se assim, crível e justificável a revogação do certame.  
Assim, REVOGO o presente processo seletivo. 
Publique-se.   
 
São Sebastião, 09 de março de 2021. 
Felipe Augusto 
Prefeito 
 
 
 
 
 
FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO – FSPSS  
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020 
RETIFICAÇÃO Nº 03 DO EDITAL DE ABERTURA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020 
 
A Fundação de Saúde Pública de São Sebastião – FSPSS, no Estado de São Paulo, usando de suas 
atribuições legais nos termos da Constituição Federal e considerando a publicação do Decreto Municipal 
nº 8.106/2021, resolve RETIFICAR o Edital de abertura do Concurso Público Edital nº 01/2020, conforme 
segue: 
 
NA TABELA I DO CAPÍTULO 1. DO CONCURSO PÚBLICO 
 
Onde se lê: 
 

Ensino médio/ técnico 

Cargo/ Área de 
Abrangência 

Total 
de 
vagas 

Vagas 
reservadas 
às pessoas 
com 
deficiência 

Salário 
base 

Carga 
horária 
semanal 

Requisitos 
mínimos exigidos 

Taxa de 
inscrição 

Agente 
Comunitário de 
Saúde 
(Barequeçaba) 

1 -- 
R$ 
1.400,00 

40 horas  

Ensino médio 
completo e residir 
na área de 
abrangência para a 
qual se inscrever, 
desde a data da 
publicação deste 
edital (vide áreas 
de abrangência no 
Anexo IV). 

R$ 45,00 

Agente 
Comunitário de 
Saúde (Barra do 
Sahy) 

1 -- 
R$ 
1.400,00 

40 horas  

Ensino médio 
completo e residir 
na área de 
abrangência para a 
qual se inscrever, 
desde a data da 
publicação deste 
edital (vide áreas 
de abrangência no 
Anexo IV). 

R$ 45,00 

Agente 
Comunitário de 
Saúde 
(Boiçucanga) 

2 -- 
R$ 
1.400,00 

40 horas  

Ensino médio 
completo e residir 
na área de 
abrangência para a 
qual se inscrever, 
desde a data da 
publicação deste 
edital (vide áreas 
de abrangência no 
Anexo IV). 

R$ 45,00 

Agente 
Comunitário de 
Saúde 
(Boraceia) 

1 -- 
R$ 
1.400,00 

40 horas  

Ensino médio 
completo e residir 
na área de 
abrangência para a 

R$ 45,00 

qual se inscrever, 
desde a data da 
publicação deste 
edital (vide áreas 
de abrangência no 
Anexo IV). 

Agente 
Comunitário de 
Saúde (Canto 
do Mar) 

1 -- 
R$ 
1.400,00 

40 horas  

Ensino médio 
completo e residir 
na área de 
abrangência para a 
qual se inscrever, 
desde a data da 
publicação deste 
edital (vide áreas 
de abrangência no 
Anexo IV). 

R$ 45,00 

Agente 
Comunitário de 
Saúde (Centro) 

2 -- 
R$ 
1.400,00 

40 horas  

Ensino médio 
completo e residir 
na área de 
abrangência para a 
qual se inscrever, 
desde a data da 
publicação deste 
edital (vide áreas 
de abrangência no 
Anexo IV). 

R$ 45,00 

Agente 
Comunitário de 
Saúde 
(Enseada) 

2 -- 
R$ 
1.400,00 

40 horas  

Ensino médio 
completo e residir 
na área de 
abrangência para a 
qual se inscrever, 
desde a data da 
publicação deste 
edital (vide áreas 
de abrangência no 
Anexo IV). 

R$ 45,00 

Agente 
Comunitário de 
Saúde (Itatinga) 

1 -- 
R$ 
1.400,00 

40 horas  

Ensino médio 
completo e residir 
na área de 
abrangência para a 
qual se inscrever, 
desde a data da 
publicação deste 
edital (vide áreas 
de abrangência no 
Anexo IV). 

R$ 45,00 

Agente 
Comunitário de 
Saúde 
(Jaraguá) 

2 -- 
R$ 
1.400,00 

40 horas  

Ensino médio 
completo e residir 
na área de 
abrangência para a 
qual se inscrever, 
desde a data da 
publicação deste 
edital (vide áreas 
de abrangência no 
Anexo IV). 

R$ 45,00 

Agente 
Comunitário de 
Saúde 
(Juquehy) 

3 -- 
R$ 
1.400,00 

40 horas  

Ensino médio 
completo e residir 
na área de 
abrangência para a 
qual se inscrever, 
desde a data da 
publicação deste 
edital (vide áreas 
de abrangência no 
Anexo IV). 

R$ 45,00 

Agente 
Comunitário de 
Saúde 
(Maresias) 

3 -- 
R$ 
1.400,00 

40 horas  

Ensino médio 
completo e residir 
na área de 
abrangência para a 
qual se inscrever, 
desde a data da 
publicação deste 
edital (vide áreas 
de abrangência no 
Anexo IV). 

R$ 45,00 

Agente 
Comunitário de 
Saúde (Morro 
do Abrigo) 

3 -- 
R$ 
1.400,00 

40 horas  

Ensino médio 
completo e residir 
na área de 
abrangência para a 
qual se inscrever, 
desde a data da 
publicação deste 
edital (vide áreas 
de abrangência no 
Anexo IV). 

R$ 45,00 

Agente 
Comunitário de 
Saúde (Olaria) 

2 -- 
R$ 
1.400,00 

40 horas  

Ensino médio 
completo e residir 
na área de 
abrangência para a 
qual se inscrever, 
desde a data da 
publicação deste 
edital (vide áreas 
de abrangência no 
Anexo IV). 

R$ 45,00 

Agente 
Comunitário de 
Saúde (Pontal 
da Cruz) 

2 -- 
R$ 
1.400,00 

40 horas  

Ensino médio 
completo e residir 
na área de 
abrangência para a 
qual se inscrever, 
desde a data da 
publicação deste 
edital (vide áreas 
de abrangência no 
Anexo IV). 

R$ 45,00 



 
 
 
 
 
 

Edição 936 – 09 de Março  de 2021 

 

 
Leia-se: 
 

Ensino médio/ técnico 

Cargo/ Área de 
Abrangência 

Total 
de 
vagas 

Vagas 
reservadas 
às pessoas 
com 
deficiência 

Salário 
base 

Carga 
horária 
semanal 

Requisitos 
mínimos exigidos 

Taxa de 
inscrição 

Agente 
Comunitário de 
Saúde 
(Barequeçaba) 

1 -- 
R$ 
1.550,00 

40 horas  

Ensino médio 
completo e residir 
na área de 
abrangência para a 
qual se inscrever, 
desde a data da 
publicação deste 
edital (vide áreas 
de abrangência no 
Anexo IV). 

R$ 45,00 

Agente 
Comunitário de 
Saúde (Barra do 
Sahy) 

1 -- 
R$ 
1.550,00 

40 horas  

Ensino médio 
completo e residir 
na área de 
abrangência para a 
qual se inscrever, 
desde a data da 
publicação deste 
edital (vide áreas 
de abrangência no 
Anexo IV). 

R$ 45,00 

Agente 
Comunitário de 
Saúde 
(Boiçucanga) 

2 -- 
R$ 
1.550,00 

40 horas  

Ensino médio 
completo e residir 
na área de 
abrangência para a 
qual se inscrever, 
desde a data da 
publicação deste 
edital (vide áreas 
de abrangência no 
Anexo IV). 

R$ 45,00 

Agente 
Comunitário de 
Saúde 
(Boraceia) 

1 -- 
R$ 
1.550,00 

40 horas  

Ensino médio 
completo e residir 
na área de 
abrangência para a 
qual se inscrever, 
desde a data da 
publicação deste 
edital (vide áreas 
de abrangência no 
Anexo IV). 

R$ 45,00 

Agente 
Comunitário de 
Saúde (Canto 
do Mar) 

1 -- 
R$ 
1.550,00 

40 horas  

Ensino médio 
completo e residir 
na área de 
abrangência para a 
qual se inscrever, 
desde a data da 
publicação deste 
edital (vide áreas 
de abrangência no 
Anexo IV). 

R$ 45,00 

Agente 
Comunitário de 
Saúde (Centro) 

2 -- 
R$ 
1.550,00 

40 horas  

Ensino médio 
completo e residir 
na área de 
abrangência para a 
qual se inscrever, 
desde a data da 
publicação deste 
edital (vide áreas 
de abrangência no 
Anexo IV). 

R$ 45,00 

Agente 
Comunitário de 
Saúde 
(Enseada) 

2 -- 
R$ 
1.550,00 

40 horas  

Ensino médio 
completo e residir 
na área de 
abrangência para a 
qual se inscrever, 
desde a data da 
publicação deste 
edital (vide áreas 
de abrangência no 
Anexo IV). 

R$ 45,00 

Agente 
Comunitário de 
Saúde (Itatinga) 

1 -- 
R$ 
1.550,00 

40 horas  

Ensino médio 
completo e residir 
na área de 
abrangência para a 
qual se inscrever, 
desde a data da 
publicação deste 
edital (vide áreas 
de abrangência no 
Anexo IV). 

R$ 45,00 

Agente 
Comunitário de 
Saúde 
(Jaraguá) 

2 -- 
R$ 
1.550,00 

40 horas  

Ensino médio 
completo e residir 
na área de 
abrangência para a 
qual se inscrever, 
desde a data da 
publicação deste 
edital (vide áreas 
de abrangência no 
Anexo IV). 

R$ 45,00 

Agente 
Comunitário de 
Saúde 
(Juquehy) 

3 -- 
R$ 
1.550,00 

40 horas  

Ensino médio 
completo e residir 
na área de 
abrangência para a 
qual se inscrever, 

R$ 45,00 

desde a data da 
publicação deste 
edital (vide áreas 
de abrangência no 
Anexo IV). 

Agente 
Comunitário de 
Saúde 
(Maresias) 

3 -- 
R$ 
1.550,00 

40 horas  

Ensino médio 
completo e residir 
na área de 
abrangência para a 
qual se inscrever, 
desde a data da 
publicação deste 
edital (vide áreas 
de abrangência no 
Anexo IV). 

R$ 45,00 

Agente 
Comunitário de 
Saúde (Morro 
do Abrigo) 

3 -- 
R$ 
1.550,00 

40 horas  

Ensino médio 
completo e residir 
na área de 
abrangência para a 
qual se inscrever, 
desde a data da 
publicação deste 
edital (vide áreas 
de abrangência no 
Anexo IV). 

R$ 45,00 

Agente 
Comunitário de 
Saúde (Olaria) 

2 -- 
R$ 
1.550,00 

40 horas  

Ensino médio 
completo e residir 
na área de 
abrangência para a 
qual se inscrever, 
desde a data da 
publicação deste 
edital (vide áreas 
de abrangência no 
Anexo IV). 

R$ 45,00 

Agente 
Comunitário de 
Saúde (Pontal 
da Cruz) 

2 -- 
R$ 
1.550,00 

40 horas  

Ensino médio 
completo e residir 
na área de 
abrangência para a 
qual se inscrever, 
desde a data da 
publicação deste 
edital (vide áreas 
de abrangência no 
Anexo IV). 

R$ 45,00 

 
Permanecem inalterados os demais itens do Edital nº01/2020 do Concurso Público para a Fundação de 
Saúde Pública de São Sebastião – FSPSS. 
E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital. 
 
São Sebastião, 9 de março de 2020. 
CARLOS EDUARDO ANTUNES CRAVEIRO 
Diretor Presidente da FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO – FSPSS 
 
 
 
 
 
 
Fundação de Saúde Pública de São Sebastião 
Lei Complementar nº 168/2013 e alterações 
RELAÇÃO DE INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA PROVA ESCRITA Nº 12/2021-FSPSS 
PROCESSO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO 
DETERMINADO Nº 12/2021-FSPSS 
O Presidente da FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO, no uso de suas atribuições, 
tendo em vista o que estabelece a Lei Complementar Municipal Nº 168/2013 e suas alterações, torna 
pública a lista de inscritos para o PROCESSO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO SIMPLIFICADO 
PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO, para profissional no cargo de MÉDICO 
ESPECIALISTA INFECTOLOGISTA 20 HORAS SEMANAIS, para lotação em UNIDADES DE SAÚDE 
DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO, pelo período de 01 (um) ano, conforme previsto no Artigo 22, § 5º 
da Lei Complementar nº 168/2013 e alterações, para  preenchimento imediato de 01 (uma) vaga, em 
razão do desligamento de profissionais do Quadro de Pessoal da entidade, tendo em vista inexistência 
de Concurso Público vigente para reposição efetiva da vaga e a suspensão do Concurso 01/2020-
FSPSS em razão da Pandemia do COVID-19 (Novo Coronavírus). 
RELAÇÃO DE INSCRITOS 
 
Amanda de Castro Soares Cruz 
 
Ficam todos os inscritos convocados para a Etapa da Prova Escrita, que será aplicada no dia 18 de 
março de 2021 às 09 horas, com duração de 02 (duas) horas, na Avenida Doutor Altino Arantes, n° 284, 
centro, São Sebastião/SP. (Sede da Fundação de Saúde Pública de São Sebastião). 
O candidato deverá apresentar seu comprovante de inscrição e documento original com foto. A prova 
deverá ser preenchida à caneta, na cor azul. 
 
São Sebastião, 09 de março de 2021. 
CARLOS EDUARDO ANTUNES CRAVEIRO 
Diretor Presidente 
 
 
 
 
 
 
 
ATO DA PRESIDÊNCIA 
Nº. 01 /2021 
“Dispõe sobre o serviço extraordinário e cria banco de horas no âmbito do Poder Legislativo.” 
 
JOSÉ REIS DE JESUS SILVA, Presidente em exercício, da Câmara Municipal de São Sebastião, Estado 
de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, e; 
 
Considerando o início da gestão 2021/2022, com novas políticas a serem adotadas na esfera 
administrativa do Poder Legislativo; 
 
 



 
 
 
 
 
 

Edição 936 – 09 de Março  de 2021 

 

RESOLVE: 
 
Art. 1º - Eventual necessidade de realização de horas extraordinárias, somente poderá ser realizadas 
com autorização prévia do Presidente ou Diretor Administrativo. 
 
Art. 2º - O presente Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 
contrário.  
 
São Sebastião, 28 de janeiro de 2021. 
José Reis de Jesus Silva 
PRESIDENTE 
 
 
 
 
 
ATO DA PRESIDÊNCIA 
Nº. 02/2021 
“Dispõe sobre a recomendação do uso de máscaras por servidores públicos e prestadores de serviços 
no âmbito do Poder Legislativo, em razão da Pandemia do COVID-19 (Novo Coronavírus)”. 
 
JOSÉ REIS DE JESUS SILVA, Presidente em exercício, da Câmara Municipal de São Sebastião, Estado 
de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, e; 
Considerando o Estado de Calamidade, nos termos do Decreto nº 7736/2020, de 26 de março de 2020; 
Considerando os fatos públicos notórios, de ampla divulgação pela mídia nacional e internacional, com 
relação à pandemia anunciada pela Organização Mundial de Saúde – OMS, relacionado ao “novo 
coronavírus” COVID-19; 
Considerando as projeções feitas pelo Ministro da Saúde, com possibilidade de colapso do sistema de 
saúde;  
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Determina-se que todos os servidores municipais do Poder Legislativo utilizem máscaras de 
proteção individual, bem como, o uso de álcool 70% e/ou álcool em gel 70% para assepsia no exercício 
de suas funções em repartições públicas municipais. 
Parágrafo Único. Conforme dispõe o art. 205, inciso III, da Lei Complementar Municipal nº 146 de 2011, 
é dever do servidor observar as normas legais e regulamentares estabelecidas. 
Art. 2º - Determina-se que todos os prestadores de serviços terceirizados desta administração pública, 
forneçam e instruam seus funcionários a utilizarem máscaras de proteção individual, bem como, o uso de 
álcool 70% e/ou álcool em gel 70% para assepsia no exercício de suas funções em repartições públicas 
municipais.  
 
São Sebastião, 28 de janeiro de 2021. 
José Reis de Jesus Silva 
PRESIDENTE 
 
 
 
 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1850/2021 
TIPO: MENOR PREÇO 
EM ATENDIMENTO A LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06 ALTERADA PELA LEI COMPLEMENTAR 
Nº 147/14 HÁ COTAS PARA MICROEMPRESAS OU EMPRESAS DE PEQUENO PORTE. 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA INSUMOS NECESSÁRIOS PARA UTILIZAÇÃO DA 
CAMPANHA DE VACINAÇÃO DA COVID 19 BEM COMO DAS DEMAIS CAMPANHAS DE 
VACINAÇÃO DE ACORDO COM O PROGRAMA NACIONAL DE IMUNIZAÇÃO. 
DATA DA SESSÃO: 24/03/2021 
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: ÀS 09:00 HORAS 
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: SALA DE REUNIÕES DA SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO – RUA SEBASTIÃO SILVESTRE NEVES, 214 - CENTRO – SÃO SEBASTIÃO – 
SP. 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS 
TAXA PARA ADQUIRIR O EDITAL: R$ 4,00 (QUATRO REAIS), OU DISPONÍVEL 
GRATUITAMENTE NO SITE WWW.SAOSEBASTIAO.SP.GOV.BR 
SÃO SEBASTIÃO, 03 DE MARÇO DE 2021. 
REINALDO ALVES MOREIRA FILHO 
SECRETARIO MUNICIPAL DA SAÚDE 
LUIZ CARLOS BIONDI 
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 
 
 
 

 
 
Processo Nº 60954/2020 – Pregão Nº 46/2020-DCS 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A INSTALAÇÃO, IMPLANTAÇÃO, 
MANUTENÇÃO E TREINAMENTO DE SISTEMA SOCIAL WEB, BEM COMO PARA OS SERVIÇOS DE 
LICENÇA DE USO E MANUTENÇÃO DO REFERIDO SISTEMA 
 
INFORMAÇÃO 
Sr. Secretário, de acordo com o Termo de Abertura e Julgamento, informo que foi vencedora do certame 
a empresa: 

II EDUCAÇÃO, INTELIGENCIA E INFORMAÇÃO LTDA R$ 68.000,00 Sessenta e oito mil reais  

 
Data: 21/12/2020 
PAULA SALLES RODRIGUES 
PREGOEIRA 
 
HOMOLOGAÇÃO/ ADJUDICAÇÃO 
Acolhendo o julgamento procedido pelo Pregoeiro, HOMOLOGO e ADJUDICO, nos termos do Inciso VI 
do Artigo 43, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de Junho de 1993 e suas alterações contidas na Lei Federal 
nº 8.883/94, esse procedimento licitatório à(s) empresa(s): 

II EDUCAÇÃO, INTELIGENCIA E INFORMAÇÃO LTDA R$ 68.000,00 Sessenta e oito mil reais  

  
Data: 21/12/2020 
ROGÉRIA DE OLIVEIRA FREITAS 
SECRETÁRIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SOCIAL 
 
LUIZ CARLOS BIONDI 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


